0%
+49 4025 467 12 32
ELEKTRISCHE INFORMATIONEN
Elektrische Klasse Klasse I, Klasse II (optional)
Nennspannung 220-240V 50 / 60 Hz EU
110-277V 50 / 60 Hz (optional) NORDAMERIKA
LED-Strom 350 mA, 500 mA, 600mA, 700 mA
Leistungsfaktor �0.9 (bei Volllast)

Durchschnitt
Nennleistung / Strom
Leuchtenausgangsfluss (lm) Bestellcode System Lumen / W (lm)
max. min. Gewicht (kg) max. min.
Hauptanwendungen
Tunnel
Unterführungen
Noral GmbH behält sich das Recht vor, Design- und/oder Produktionsmerkmale ihrer Produkte zu ändern. Fotos und Daten, die in diesem Katalog verwendet
werden, dienen der Veranschaulichung und sind für das Unternehmen nicht bindend.
Das Kopieren oder die Vervielfältigung von Beschreibungen, technischen Daten, Zeichnungen oder Fotos, die in diesem Katalog gezeigt werden, ist ausdrücklich
untersagt, weder teilweise noch vollständig.
ZONE
 2
IK 10
Schlagfestigkeit
32 / 35W - 350 mA N7070-LED320035NW-ECG 150
32 / 50W - 500 mA N7070-LED320050NW-ECG 150
32 / 60W - 600 mA N7070-LED320060NW-ECG   150
32 / 70W - 700 mA N7070-LED320070NW-ECG 150
48 / 55W - 350 mA N7070-LED480055NW-ECG 150
48 / 75W - 500 mA N7070-LED480075NW-ECG 150
48 / 90W - 600 mA N7070-LED480090NW-ECG 150
48 / 105W - 700 mA N7070-LED480105NW-ECG 150
64 / 70W - 350 mA N7070-LED640070NW-ECG 150
64 / 100W - 500 mA N7070-LED640100NW-ECG 150
64 / 120W - 600 mA N7070-LED640120NW-ECG 150
64 / 140W - 700 mA N7070-LED640140NW-ECG 150
80 / 90W - 350 mA N7070-LED800090NW-ECG 150
80 / 130W - 500 mA N7070-LED800130NW-ECG 150
80 / 150W - 600 mA N7070-LED800150NW-ECG 150
80 / 180W - 700 mA N7070-LED800180NW-ECG 150
96 / 105W - 350 mA N7070-LED960105NW-ECG 150
96 / 150W - 500 mA N7070-LED960150NW-ECG 150
96 / 185W - 600 mA N7070-LED960185NW-ECG 150
96 / 215W - 700 mA N7070-LED960215NW-ECG 150
120 / 135W - 350 mA N7070-LED120135NW-ECG
120 / 190W - 500 mA N7070-LED120190NW-ECG
120 / 230W - 600 mA N7070-LED120230NW-ECG 150
120 / 270W - 700 mA N7070-LED120270NW-ECG 150